能　美　市　長　　宛 令和　　年　　月　　日

１　住所・氏名等（本人）

　※代理人を選任したときは、代理人について記載してください。

２　参加を希望する業種
分類

番号

※　参加を希望する業種は合計で5種類以内とします。

競争入札参加者資格審査申請書（物品等）

住所

（番地まで記入）

ふりがな

ふりがな

住所

（番地まで記入）

ふりがな

ふりがな

主な取扱品目（業務内容）

※100字以内で簡潔に記載してください。

主に希望する

業　　種

その他で

希望する

業　　種

（４種類まで） 取扱商品の

メーカー名

管財課記入欄

整理番号

　下記の事項について、誓約及び同意したうえで、令和８・９年度における能美市の
入札参加資格を得たいので、関係書類を添えて申請します。
（誓約）
　この申請書及び添付書類の記載事項については事実と相違ないことを誓約します。
（市税課税状況及び滞納有無調査への同意）
　下記のために、市税課税状況及び滞納有無の調査をされることに同意します。
　１.能美市入札参加資格審査
　２.有資格者登録期間中における課税状況及び納税状況調査

能美市への
納税の有無

〒　　　－

商号又は名称

代表者職・氏名

電話番号 FAX番号

E-mailアドレス

〒　　　－

商号又は名称

代表者職・氏名

電話番号 FAX番号

E-mailアドレス

区　　分

申請担当者名 TEL ブ－

　　有

　　無

３　営業の概要

（１） 創業の時期 西暦

（２） 役員及び従業員数

（３） 主な契約（取引）の概要

直前の決算書の売上高の中から主要な契約（取引）の概要を記載してください。

※官公庁、民間取引を問わず、主要な取引を５つまで選んで記載してください。

　（契約（取引）内容は、申請者の判断で記載してください。）

　能美市との契約（取引）があった場合、最低１つは記載してください。

（４） 年間販売（製造）高　 （千円未満四捨五入）

４　使用する印鑑
契約書、請書、請求書、領収書等に使用する印鑑を押印してください。

（代理人を選任した場合は、代理人が使用する印鑑を押印してください。）

５　ISOの取得
□ 有 （種別 ：　□ISO9001　　□ISO14001　　□ISO27001　　□ISO45001）

□ 無

年 月 営業年数 年

区　　分 役　員 販売員 製造員 事務員 その他 計

常勤者数

件　　名 相手方 金額（千円）

社　　　　印 代　表　者　印

印

直前決算における販売高又は製造高（千円）

法
人
の
場
合

個
人
の
場
合